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Tabletki do zmywarki 2 szt.
Cena 4,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Ekologiczne tabletki do zmywarek na bazie sody, krzemianów oraz sulfonowanego oleju rycynowego. Skutecznie
usuwają pozostałości posiłków oraz emulgują i rozpuszczają tłuszcz. Nadwęglan sodowy, który pełni funkcję
naturalnego wybielacza, usuwa osady z kawy i herbaty. Cytryniany nie dopuszczają do odkładania się osadu
wapiennego.

Tabletki do zmywarek SONETT nie zawierają chloru, fosforanów, enzymów ani substancji zapachowych.

W 100% biodegradowalne.

Ważne uwagi: 

Tabletki do zmywarki SONETT są odpowiednie wyłącznie do zmywarek z ustawialnym zmiękczaniem wody. 
Używając produktów SONETT należy ustawić regulator zmiękczacza wody w zmywarce, tak jakby woda była o jeden
przedział twardsza, niż jest w rzeczywistości. Aby zmywanie przebiegało optymalnie należy zadbać o to, by w
zmiękczaczu wody zawsze była wystarczająca ilość soli regenerującej. 
Tabletki nie są odpowiednie do mycia srebra, kryształów i ręcznie malowanej porcelany. 
Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie wdychać pyłu powstałego z produktu. W razie kontaktu
z oczami lub skórą natychmiast obficie spłukać i skonsultować się z lekarzem. W razie połknięcia natychmiast
zasięgnąć porady lekarza pokazując opakowanie.

Dozowanie: 1-2 tabletek na jedno mycie, w zależności od stopnia zabrudzenia naczyń.

Waga netto: 40 g

Ilość: 2 szt.

Skład: cytrynian sodowy, węglan sodowy, nadwęglan sodowy, tetrasodowy glutaminian dioctanu, karboksymetyloinulina,
metakrzemian sodu, wodorowęglan sodu, krzemian sodu, siarczanowany olej rycynowy, poliglukozyd alkilowy C8-C16
(glukozyd kokosowy), glukonian sodu, mydło potasowe*.

 

Skład zgodnie z rozporządzeniem EC 648/2004: Sodium Citrate, Sodium Carbonate, Sodium Percarbonate, Tetra Sodium
Glutamate Diacetate, Carboxymethyl Inulin, Sodium Metasilicate, Sodium Bicarbonate, Sodium Silicate, Sulphated Castor Oil,
Alkylpolyglucoside C8–C16 (Coco Glucoside), Sodium Gluconate, Potassium Soap*.

* z upraw ekologicznych

 

Certyfikowany produkt ekologiczny (CSE, NCP). Nie zawiera surowców pochodzenia petrochemicznego, syntetycznych
barwników, konserwantów czy środków zapachowych, chloru, fosforanów, wybielaczy optycznych czy składników
pochodzących z martwych zwierząt. Produkt wegański.
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